Lindab Construl ine  |   Systemløsninger –  Bjelkelag
Lindab Systemløsninger – Bjelkelag
Dimensjonering med
monteringsanvisninger
Lindab Construline TM
Vater
Elektrisk skrutrekker
Tommestokk Blyant

DIMstud.
15
Lindab Construl ine  |   Systemløsninger –  Bjelkelag
Sortimentsoversikt
Komponenter
U-profiler
U-profiler omslutter C-bjelken og fordeler lasten over støtteveggen. For å være på
den sikre siden pleier man å velge U-profiler med samme dimensjon og tykkelse
som C-bjelkene, men i mer kompliserte tilfeller kan man analysere dimensjonene i
programmet DIMstud. U-profiler har ulike koder på grunn av ulike tykkelser og kan
ha artikkelkoden KSK (t=1,0 mm i dimensjonene 100, 120, 150 og 200 mm),
FSK 60 (t=1,5 mm i dimensjonene 100, 120, 150 og 200 mm) eller U (alle
tykkelser og dimensjoner).
Type Tykkelse  Bredde  Høyde Min/Makslengde Masse
 mm mm mm mm kg/100m
KSK-100  1,0 100 50 1000/10500 144
U-100  1,2 100 60 1000/10500 188
FSK60-100  1,5 100  60 1000/10500 241
U-100  2,0 100 60 1000/10500 320
KSK-120  1,0 120 50 1000/10500 170
U-120  1,2 120 60 1000/10500 206
FSK60-120  1,5 120  60 1000/10500 264
U-120  2,0 120 60 1000/10500 350
KSK-150  1,0 150 50 1000/10500 192
U-150  1,2 150 60 1000/10500 233
FSK60-150  1,5 150  60 1000/10500 298
U-150 2,0 150 60 1000/10500 396
U-150 2,5 150 60 1000/10500 520
KSK-200 1,0 200 50 1000/10500 229
U-200 1,2 200 60 1000/10500 277
FSK60-200 1,5 200  60 1000/10500 355
U-200 2,0 200 60 1000/10500 472
U-200 2,5 200 60 1000/10500 608
U-200 3,0 200 60 1000/10500 742
U-250 1,5 250 60 1000/10500 393